
 
 
 
DECRETO N˚ 248/2025. 

 
 

Exonera Encarregado de Setor na 
forma que especifica. 

 
 
 

ELAINE MARIA FERREIRA COSTA, Prefeita do Município de Marumbi, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,  

 
 
 

RESOLVE 
 
 

 
Art. 1˚ - Fica exonerado na data de 01/08/2025 a Sra. LAYLLA ROCHA 

BARBOSA – MATRÍCULA Nº 911307, do cargo de provimento em comissão de  
ENCARREGADO DA SEÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E ZELADORIA, símbolo CC-5, Anexo I da 
Lei Municipal nº 802/2021. 

 
Art. 2˚. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
 
 

Marumbi, 05 de agosto de 2025. 
 
 

 
 
 

ELAINE MARIA FERREIRA COSTA  
Prefeita Municipal 

 


